

Procedura per l'affidamento diretto ai sensi dell'articolo 36 comma 2, lett a ed art. 1, comma 2 lettera a) della Legge 11/09/2020 n. 120 (cd. Legge semplificazioni 2020) del servizio attinente all'architettura e all'ingegneria di verifica della progettazione per l'intervento denominato "Demolizione e ricostruzione di una nuova Caserma Forestale e Stazione Carabinieri Territoriale in Comune di Verghereto – Via del Municipio, 2 (scheda FOB0889)"
DETERMINAZIONE DEI CORRISPETTIVI - PROGETTO DI PARCELLA

		Compensi lordi del Supporto al RUP (Tabella Z-2 del DM 17/06/2016)						
		E.15	S.03	IA.04	E.17	IA.02	IA.01	TOT
A	Valore dell'opera (V)	644.843,75 €	315.625,00 €	140.625,00 €	37.575,22 €	117.187,50 €	58.593,75 €	1.314.450,22 €
	Qal.03: Supporto al RUP: accertamenti e verifiche preliminari (art.10, comma 1, lettere a), b), c), d.P.R. 207/2010)	948,90 €	558,57 €	428,70 €	86,91 €	246,74 €	135,21 €	2.405,03 €
	QbII.27: Supporto RUP: verifica della prog. def.(art.49, d.P.R. 207/2010- art.164, d.Lgs 163/2006-art.30, allegato XXI)	6.167,82 €	3.630,72 €	2.786,56 €	564,93 €	1.603,80 €	878,87 €	15.632,70 €
	QbIII.09: Supporto al RUP: per la verifica della progettazione esecutiva (art.49, d.P.R. 207/2010- art.164, d.Lgs 163/2006- art.30, allegato XXI)	6.167,82 €	3.630,72 €	2.786,56 €	564,93 €	1.603,80 €	878,87 €	15.632,70 €
	Totale	13.284,54 €	7.820,01 €	6.001,82 €	1.216,77 €	3.454,34 €	1.892,95 €	33.670,43 €
B	SPESE E ONERI ACCESSORI							
	Spese generali di studio (forfettarie) pari al 5% del compenso per prestazioni professionali. [5% * 33'670.43 €]	664,23 €	391,00 €	300,09 €	60,84 €	172,72 €	94,65 €	1.683,52 €
C	Verifica modelli digitali BIM - Prestazioni a vacanza							
		Tariffa	n. ore					
	a) professionista incaricato euro/ora (da 50,00 a 75,00);	62,5	5					312,50 €
	b) aiuto iscritto euro/ora (da 37,00 a 50,00);	43,5	80					3.480,00 €
								Parziale 3.792,50 €
	Spese generali di studio (forfettarie) pari al 5% del compenso per prestazioni professionali. [5% * 3.792.50 €]							189,63 €
								Totale 3.982,13 €
D	TOTALE CORRISPETTIVO A BASE D'ASTA (A+B+C)							39.336,08 €

Il RUP: Ing. Fabio Scroccaro